
 

 

令和３年３月吉日 

お 客 様 各 位 

石 巻 信 用 金 庫 

理事長 明石 圭生 

 

「湊支店」住所変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫「湊支店」は東日本大震災後、本店営業部内の店舗内店舗として営業してまいりま

したが、現在の当該地域の復興状況を鑑み、東日本大震災から１０年を迎えるのを期に、「湊支店」

の住所を本店営業部の所在地へ住所変更し、今後も本店営業部内の店舗内店舗での営業を継続

することと致しましたのでお知らせします。 

尚、今回の住所変更により、「湊支店」の名称・店舗番号・口座番号等の変更はございませんので、

通帳、証書、キャッシュカード等はそのまま継続してご利用いただけます。 

当金庫は、経営体質をより一層強化し、質の高いサービスの提供に努めてまいりますので、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

○ 住所変更日  令和３年５月６日（木） 

湊支店 旧住所 電話番号 

石巻市湊町一丁目6番5号 ０２２５－２２－４１７５ 

 

 

 

 

湊支店 新住所 電話番号 

石巻市中央三丁目６番２１号 

（本店営業部内） 

０２２５－２２－４１７５ 

（変更ございません） 

 

 

お問い合わせ先 湊 支 店   ０２２５－２２－４１７５ 

本店営業部 ０２２５－９５－４１１１ 


